
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě na dodávku serverového a storage vybavení včetně software

Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i.
se sídlem: Přátelství 815/109, 10400 Praha - Uhříněves
IČ: 00027014, DIČ: CZ00027014
Registrovaná v seznamu veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
zastoupená: doc. Ing. Petrem Homolkou, CSc., Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení!
(dále jen „objednatel")

a

S&T CZ s.r.o.
IČ: 44846029, DIČ: CZ44846029
se sídlem V Parku 2316/12,148 00 Praha 4
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 6033 
zastoupená Radkem Velímem a Petrem Skalickým, na základě plné moci 
(dále též „poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel společně také jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní strana")

I. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 7.7.2017 Smlouvu na dodávku serverového a storage vybavení včetně 
software ve znění jejího dodatku č.l ze dne 20.8.2020 (dále jen „Smlouva").

1.2. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené úpravě Smlouvy a uzavírají proto tento Dodatek č. 2 ke 
Smlouvě (dále jen „Dodatek").

II. Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto Dodatku je prodloužení a změna podmínek Smlouvy.
2.2. Smlouva se podpisem tohoto Dodatku prodlužuje do 2.8.2023.
2.3. V období 3.8.2022-2.8.2023 bude poskytovatel poskytovat objednateli:

2.3.1. služby podpory VMware support, Veeam support, SAN support, Server support, Storage support a 
DataDomain support, specifikované v příloze 1 tohoto Dodatku, a to za cenu cenu 333.459,- Kč 
(slovy tři sta třicet tři tisíc čtyři sta padesát šest korun českých) bez DPH

2.3.2. instalační práce a další služby formou vzdáleného přístupu v rozsahu 2 MD (člověkodnů) a jednou 
ročně upgrade FW dodaných zařízení

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení tohoto Dodatku platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí 
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena, zejména ustanovení čl. 6. (Sankce), dále čl. 7. 
(Odpovědnost za vady a záruka za jakost) a čl. 8. Smlouvy (Práva a povinnosti smluvních stran).

3.2. Tento Dodatek a právní vztahy s ním souvisejícím se řídí českým právem, zejména pak zákonem č. 89/2012 
Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších změn.

Strana 1 z 4
verze: 20180315



3.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran. 
Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

3.4. Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet -  Specifikace dodaných podpor a rozsah prací

V ..............dne...............V Praze dne..............

S&T CZ s.r.o.
Radek Velím a Petr Skalický 

na základě plné moci

Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i.
doc. Ing. Petr Homolka, CSc., Ph.D., ředitel

Strana 2 z 4
verze: 20180315



Příloha č. 1 dodatku č. 2 ke Smlouvě na dodávku serverového a storage vybavení včetně software

Položkový rozpočet -  Specifikace dodaných podpor a rozsah prací

Produkt (P/N) Popis produktu/služby Ks Cena/ks Měna

Celková 
cena bez 

DPH
Vmware support

VS6-ESP-KIT-G-SSS-C

Basic Support Coverage VMware vSphere 6 Essentials
Plus Kit for 3 hosts (Max 2 processors per host)
Instance: 168957494
3.8.2022 - 2.8.2023 1 27 755,00 CZK 27 755,00

VS6-ESSL-SUB-C

Subscription VMware vSphere 6 Essentials Kit for 3 hosts 
(Max 2 processors per host)
Instance: 168957497
3.8.2022 - 2.8.2023 1 2 326,00 CZK 2 326,00

VEEAM support ]

V-ESSENT-VS-P01AR-00

Annual Basic Maintenance Renewal - Veeam Backup 
Essentials Enterprise. 2 socket pack.
Contract: 02238646
3.8.2022 - 2.8.2023 2 11 995,00 CZK 23 990,00

SAN support

254-BBDL

POST STANDARD SUPPORT AND 4HR ON-SITE
SERVICE AFTER PROBLEM DIAGNOSIS 
for:
DELL BROCADE 300 SWITCH
Service Tag: 3730T72
13-08-2022 to 12-Ó8-2023 1 28 594,00 CZK 28 594,00

254-BBDL

POST STANDARD SUPPORT AND 4HR ON-SITE
SERVICE AFTER PROBLEM DIAGNOSIS 
for:
DELL BROCADE 300 SWITCH
Service Tag: G530T72
13-08-2022 to 12-08-2023 1 28 594,00 CZK 28 594,00

I Server support

732-34926

PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE
SERVICE
for:
DELL POWEREDGE R730
Service Tag: 76GZ1L2
18-08-2022 to 17-08-2023 1 34 941,00 CZK 34 941,00

732-34926

PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE
SERVICE
for:
DELL POWEREDGE R730
Service Tag: 76PY1L2
17-08-2022 to 16-08-2023 1 34 941,00 CZK 34 941,00

I Storage support

1 Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 
for:
Dell Storage SCv2020
Service Tag: 7DZX1L2
15.9.2022-14.9.2023 1 101 449,00 CZK 101 449,00

Strana 3 z 4
verze: 20180315



DataDomain support

DD2200-14TB

SYSTEM DD2200-7X2TB SAS 14TB NFS CIFS 
- PROSUPPORT W/NBD HARDWARE SUPPORT 
-S/N:CKM00173300479
-2022-08-17 to 2023-08-16 1 28 313,00 CZK 28 313,00

456-109-596

LICENSE BASE DD OE DD2200-14=IA 
- PROSUPPORT W/NBD SOFTWARE SUPPORT 
-S/N: 19085323
-2022-08-17 to 2023-08-16 1 16 046,00 CZK 16 046,00

456-109-600

LIC BOOST DD2200=IA
- PROSUPPORT W/NBD SOFTWARE SUPPORT 
-S/N: 19085324 
-2022-08-17 to 2023-08-16 1 6 510,00 CZK _____ 6 510,00

Celková cena: CZK 333 459,00

Strana 4 z 4
verze: 20180315



P L N Á  M O C

Společnost S& T CZ s.r.o., IČ: 44846029, se sídlem V parku 2316/12, 148 00 Praha 4, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 6033, 
zastoupená jednateli Ing. Václavem Krausem a Ing. Miroslavem Bečkou (dále jen 
„Zmocnitel“ nebo „Společnost“)

t í m t o  z m o c ň u j e

R oberta Spáčila  
Luď ka Lam ače,
Ing. Stanislava Stehlíka

R adka Velím a  
Petra Skalického

.lanu  Rédlovou 
K arolínu N ěm covou

(dále jen „Zmocněnci“) k zastupování Zmocnitele a jednání za Zmocnitele v níže uvedených 
záležitostech:

• účast Společnosti ve výběrových řízení na dodávku zboží a služeb a podávání nabídek 
na plnění v maximální hodnotě (nebo v případě rámcových smluv v maximální 
předpokládané hodnotě za dobu trvání smlouvy) 3 m il. Kč bez DPH, a to i v rámci 
zadávacích řízeních o veřejných zakázkách,

• veškerá jednání týkající se zadávacích řízení, kterých se Společnost účastní, včetně 
podepisování vyjádření a vysvětlení Společnosti, prohlášení o kvalifikaci, čestných 
prohlášení, dohod o zachování mlčenlivosti a obdobných dohod, podávání námitek 
a dotazů, odvolání a vzdání se odvolání a jakékoliv další písemná i jiné komunikace 
mezi Společností a zákazníkem/zadavatelem, hodnotící komisí a dalšími osobami, 
které se na straně zadavatele účastní zadávacího řízení,

• sjednávání a podepisování smluv na dodávku zboží a služeb Společností s plněním 
v maximální hodnotě (nebo v případě rámcových smluv v maximální předpokládané 
hodnotě za dobu trvání smlouvy) 3 mil. Kč bez DPH.

Zmocněnci jsou oprávněni jednat ve všech věcech, které se týkají výše uvedených záležitostí, 
včetně oprávnění vyhotovit a podepsat listiny, prohlášení, zápisy a smlouvy a doručovat 
a přijímat jménem Zmocnitele písemnosti.

Za Zmocnitele musí dle této plné moci jednat společně vždy dva Zm ocněnci, přičemž 
Zmocněnci Radek Velím a Karolína Němcová nesmí jednat společně.

Zmocněnci nejsou oprávněni udělit v rozsahu této plné moci dílčí substituční plnou moc třetí 
osobě v plném rozsahu nebo i pro jednotlivé záležitosti.

Zmocnění dle této plné moci se řídí právním řádem České republiky.



Oprávnění Zmocněnců zastupovat Zmocnitele na základě této plné moci zaniká dnem  
31.7.2022, Úkony za Zmocnitele učiněné do dne uvedeného v předchozí větě na základě této 
plné moci a jejich platnost a účinnost tím nejsou dotčeny.

V Praze dne

Ing. Václav Kraus, jednatel
S&T CZ s.r.o.
Ing. Miroslav Bečka, jednatel


